- 42 -

平成２６年３月１８日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            健康福祉委員長

                              露 木 明 美

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ４号 川崎市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

（健康福祉局に関する部分）                   （原案可決）

議案第 ７号 地域社会における共生の実現に向けて新たな障害保健福祉施策を講ず

るための関係法律の整備に関する法律の施行に伴う関係条例の整理に

関する条例の制定について                    （原案可決）

議案第 ８号 川崎市心身障害者総合リハビリテーションセンター条例の一部を改正

する条例の制定について                      （原案可決）

議案第 ９号 川崎市障害福祉サービス事業の設備及び運営の基準に関する条例の一

部を改正する条例の制定について              （原案可決）

議案第１０号 川崎市指定障害福祉サービスの事業等の人員、設備及び運営の基準等

に関する条例の一部を改正する条例の制定について

                                                           （原案可決）

議案第１２号 川崎市病院局企業職員定数条例の一部を改正する条例の制定について

                   （原案可決）

議案第１３号 川崎市消防長及び消防署長の資格に関する条例の制定について

                                                          （原案可決）

- 43 -

議案第１４号 川崎市消防手数料条例の一部を改正する条例の制定について

                                                          （原案可決）

議案第１５号 川崎市消防団給与条例の一部を改正する条例の制定について

                                          （原案可決）

議案第５２号 平成２５年度川崎市国民健康保険事業特別会計補正予算

                                                          （原案可決）

議案第５６号 川崎市国民健康保険条例の一部を改正する条例の制定について

                                                          （原案可決）

- 44 -

平成２６年３月１８日

  川 崎 市 議 会 議 長

     浅 野 文 直 様

                            健康福祉委員長

                              露 木 明 美

健康福祉委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第６２号 川崎市川崎区南町に開業予定の南町自立支援施設に反対する請願

（取り下げ）